
Time Temperature Humidity 

Start 25,6ºC 49,1%15:00

End 20,5ºC 67,7%18:26

RANK BIB NAME TEAM LAPS RESULT BEST LAP DISTANCE t/KM

1 107 Ruben Almeida J.SANTOS-PEDALSEMPRE / 
MoveNoticias / Cortec 12 03:00:46 12:51 [1] 84 Km 02:09

2 105 norberto manuel almeida da silva Individual 12 03:09:35 13:30 [1] 84 Km 02:15

3 101 Paulo Jorge Santos Oliveira XIÂMI-PROTOYPE 12 03:17:07 12:59 [1] 84 Km 02:21

4 106 marco paço Individual 11 03:02:39 14:09 [1] 77 Km 02:22

5 229 edgar resende Individual 11 03:02:56 14:55 [1] 77 Km 02:23

6 111 Alvaro Rocha Arouca BTT Team 11 03:03:22 14:16 [1] 77 Km 02:23

7 214 João Gestosa Individual 11 03:03:26 14:09 [1] 77 Km 02:23

8 216 Jorge Pinto Martins Specialbike/Caçarola/BFour 11 03:08:24 14:37 [1] 77 Km 02:27

9 239 André da Costa Resende Individual 11 03:09:33 14:43 [1] 77 Km 02:28

10 109 Paulo Silva A.C.D.Azagaes 11 03:10:23 14:59 [1] 77 Km 02:28

11 225 Paulo Jorge Assunção Rocha vc bike 11 03:17:30 15:09 [1] 77 Km 02:34

12 206 Pedro Miguel Ribeiro de Sousa Xmile cycle team 11 03:17:31 14:40 [1] 77 Km 02:34

13 205 Pedro Pinho JSantos Automoveis 10 03:01:35 15:00 [1] 70 Km 02:36

14 201 RUI GODINHO Individual 10 03:01:36 14:43 [1] 70 Km 02:36

15 228 Germano José Neves Cardoso vc bike 10 03:02:42 14:39 [1] 70 Km 02:37

16 204 Nuno Pedronho Castro Mozinho/Martos/Bfour/Hrv 10 03:04:00 15:21 [1] 70 Km 02:38

17 117 Domingos Dias Somamaratonas 10 03:08:41 16:16 [2] 70 Km 02:42

18 104 Fábio Almeida Individual 10 03:11:04 14:55 [1] 70 Km 02:44

19 219 Renato Costa J.SANTOS-PEDALSEMPRE / 
MoveNoticias / Cortec 10 03:14:43 18:11 [1] 70 Km 02:47

20 218 Tiago Miguel Maia Mendes Individual 10 03:15:21 15:03 [1] 70 Km 02:47

21 113 José Francisco Correia Vale dos Duros | FisioSimetria | 
Herkell | ApCar | PRIL A 10 03:15:55 16:11 [1] 70 Km 02:48

22 208 Cesar Alcino Pereira SpecialBike 10 03:16:08 17:49 [1] 70 Km 02:48

23 211 Joel António Pinho Silva Individual 10 03:20:39 18:13 [1] 70 Km 02:52

24 212 Rui Rocha "Taracha" SpecialBike 9 03:02:44 15:37 [1] 63 Km 02:54

25 217 David José Moreira Campos Individual 9 03:02:45 18:58 [1] 63 Km 02:54

26 221 Sergio Pinho Xmile cycle team 9 03:03:02 17:19 [1] 63 Km 02:54

27 115 Joel Santos Vale dos Duros | FisioSimetria | 
Herkell | ApCar | PRIL B 9 03:04:33 18:57 [1] 63 Km 02:56

28 213 Mário Rui Oliveira Tav Santos Individual 9 03:09:34 16:43 [1] 63 Km 03:01

29 110 Tiago Filipe Ramos Silva vc bike 9 03:10:04 15:11 [1] 63 Km 03:01

30 203 RICARDO SOUSA Individual 9 03:14:16 16:06 [1] 63 Km 03:05

31 301 Fátima Cristina Marques Pinho Vida Castro Mozinho/Martos/Bfour/Hrv 9 03:14:22 17:31 [1] 63 Km 03:05

32 220 Pedro Moreira J.SANTOS-PEDALSEMPRE / 
MoveNoticias / Cortec 9 03:16:27 18:12 [1] 63 Km 03:07

33 210 Mario Martins Xmile cycle team 9 03:16:47 17:22 [1] 63 Km 03:07

34 303 Adelaide Novais Lopes Castro Mozinho/Martos/Bfour/Hrv 9 03:18:36 18:27 [1] 63 Km 03:09

35 305 Dora Marcelino Somamaratonas 9 03:20:02 18:59 [1] 63 Km 03:11

36 103 Pedro Oliveira Castro Mozinho/Martos/Bfour/Hrv 8 02:05:23 12:52 [1] 56 Km 02:14

37 108 João Teixeira J.SANTOS-PEDALSEMPRE / 
MoveNoticias / Cortec 8 02:46:03 13:38 [1] 56 Km 02:58

Official Timekeeper:  Lap2Go 1 / 2 generated 05-Out-2013 18:52

INDIVIDUAL

3H BTT Cesar
Cesar

05-Outubro-2013

OFFICIAL RESULT
LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING

LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING



38 222 Sergio Aniceto Grupo Nova roda 8 03:00:14 18:30 [1] 56 Km 03:13

39 114 Luis Tavares Vale dos Duros | FisioSimetria | 
Herkell | ApCar | PRIL A 8 03:00:32 17:35 [1] 56 Km 03:13

40 224 Jokinha TEAM BICLAS 8 03:00:48 20:38 [1] 56 Km 03:14

41 237 Francisco Guedes Individual 8 03:02:21 21:10 [1] 56 Km 03:15

42 202 Pedro Miguel Rocha Sousa Individual 8 03:06:53 07:45 [8] 56 Km 03:20

43 402 Carla Maria de Sousa Vieira Individual 8 03:08:05 21:55 [1] 56 Km 03:22

44 302 Cristina Maria Duarte Marques Individual 8 03:13:17 20:55 [1] 56 Km 03:27

45 102 Daniel Joaquim Rocha Gomes de 
Bastos Castro Mozinho/Martos/Bfour/Hrv 7 01:50:08 12:53 [1] 49 Km 02:15

46 226 José Paiva Vale dos Duros | FisioSimetria | 
Herkell | ApCar | PRIL B 7 03:00:30 20:29 [1] 49 Km 03:41

47 403 Sandra Gafanha Adrepbtt Team Salvadores 7 03:02:14 24:54 [1] 49 Km 03:43

48 207 Paulo César de Pinho Reis Xmile cycle team 7 03:04:48 21:53 [1] 49 Km 03:46

49 304 Diana Sofia Ventura de Andrade Xmile cycle team 7 03:04:48 21:47 [1] 49 Km 03:46

50 306 Carina Centeno Somamaratonas 7 03:25:22 25:18 [6] 49 Km 04:11

51 504 Sebastião Maio OS CÂIMBRAS 6 03:03:16 16:35 [1] 42 Km 04:22

52 227 Pedro Miguel Dos Santos Bastos vc bike 5 01:23:51 14:40 [1] 35 Km 02:24

53 118 Ruben Ferraz Individual 4 01:17:09 14:55 [1] 28 Km 02:45

54 119 Antonio Ferraz Individual 4 01:17:11 16:26 [1] 28 Km 02:45

55 234 Andre Amaral TEAM BICLAS 3 50:49 09:14 [3] 21 Km 02:25

56 233 Pedro Costa TEAM BICLAS 3 01:04:56 20:03 [1] 21 Km 03:06

57 404 Glória Antelo Bussola BTT  3 01:18:35 25:00 [1] 21 Km 03:45

Official Timekeeper:  Lap2Go 2 / 2 generated 05-Out-2013 18:52

INDIVIDUAL

3H BTT Cesar
Cesar

05-Outubro-2013

OFFICIAL RESULT
LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING
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Time Temperature Humidity 

Start 25,6ºC 49,1%15:00

End 20,5ºC 67,7%18:26

RANK BIB NAME TEAM LAPS RESULT BEST LAP DISTANCE t/KM

1 107 Ruben Almeida J.SANTOS-PEDALSEMPRE / 
MoveNoticias / Cortec 12 03:00:46 12:51 [1] 84 Km 02:09

2 105 norberto manuel almeida da silva Individual 12 03:09:35 13:30 [1] 84 Km 02:15

3 101 Paulo Jorge Santos Oliveira XIÂMI-PROTOYPE 12 03:17:07 12:59 [1] 84 Km 02:21

4 106 marco paço Individual 11 03:02:39 14:09 [1] 77 Km 02:22

5 111 Alvaro Rocha Arouca BTT Team 11 03:03:22 14:16 [1] 77 Km 02:23

6 109 Paulo Silva A.C.D.Azagaes 11 03:10:23 14:59 [1] 77 Km 02:28

7 104 Fábio Almeida Individual 10 03:11:04 14:55 [1] 70 Km 02:44

8 113 José Francisco Correia Vale dos Duros | FisioSimetria | 
Herkell | ApCar | PRIL A 10 03:15:55 16:11 [1] 70 Km 02:48

9 115 Joel Santos Vale dos Duros | FisioSimetria | 
Herkell | ApCar | PRIL B 9 03:04:33 18:57 [1] 63 Km 02:56

10 110 Tiago Filipe Ramos Silva vc bike 9 03:10:04 15:11 [1] 63 Km 03:01

11 301 Fátima Cristina Marques Pinho Vida Castro Mozinho/Martos/Bfour/Hrv 9 03:14:22 17:31 [1] 63 Km 03:05

12 303 Adelaide Novais Lopes Castro Mozinho/Martos/Bfour/Hrv 9 03:18:36 18:27 [1] 63 Km 03:09

13 305 Dora Marcelino Somamaratonas 9 03:20:02 18:59 [1] 63 Km 03:11

14 103 Pedro Oliveira Castro Mozinho/Martos/Bfour/Hrv 8 02:05:23 12:52 [1] 56 Km 02:14

15 108 João Teixeira J.SANTOS-PEDALSEMPRE / 
MoveNoticias / Cortec 8 02:46:03 13:38 [1] 56 Km 02:58

16 114 Luis Tavares Vale dos Duros | FisioSimetria | 
Herkell | ApCar | PRIL A 8 03:00:32 17:35 [1] 56 Km 03:13

17 302 Cristina Maria Duarte Marques Individual 8 03:13:17 20:55 [1] 56 Km 03:27

18 102 Daniel Joaquim Rocha Gomes de 
Bastos Castro Mozinho/Martos/Bfour/Hrv 7 01:50:08 12:53 [1] 49 Km 02:15

19 304 Diana Sofia Ventura de Andrade Xmile cycle team 7 03:04:48 21:47 [1] 49 Km 03:46

20 306 Carina Centeno Somamaratonas 7 03:25:22 25:18 [6] 49 Km 04:11

Official Timekeeper:  Lap2Go 1 / 1 generated 05-Out-2013 18:50

INDIVIDUAL - FEDERADOS

3H BTT Cesar
Cesar

05-Outubro-2013

OFFICIAL RESULT
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Time Temperature Humidity 

Start 25,6ºC 49,1%15:00

End 20,5ºC 67,7%18:26

RANK BIB NAME TEAM LAPS RESULT BEST LAP DISTANCE t/KM

1 301 Fátima Cristina Marques Pinho Vida Castro Mozinho/Martos/Bfour/Hrv 9 03:14:22 17:31 [1] 63 Km 03:05

2 303 Adelaide Novais Lopes Castro Mozinho/Martos/Bfour/Hrv 9 03:18:36 18:27 [1] 63 Km 03:09

3 305 Dora Marcelino Somamaratonas 9 03:20:02 18:59 [1] 63 Km 03:11

4 114 Luis Tavares Vale dos Duros | FisioSimetria | 
Herkell | ApCar | PRIL A 8 03:00:32 17:35 [1] 56 Km 03:13

5 302 Cristina Maria Duarte Marques Individual 8 03:13:17 20:55 [1] 56 Km 03:27

6 304 Diana Sofia Ventura de Andrade Xmile cycle team 7 03:04:48 21:47 [1] 49 Km 03:46

7 306 Carina Centeno Somamaratonas 7 03:25:22 25:18 [6] 49 Km 04:11

Official Timekeeper:  Lap2Go 1 / 1 generated 05-Out-2013 18:40

INDIVIDUAL FEMININO - FEDERADOS

3H BTT Cesar
Cesar

05-Outubro-2013

OFFICIAL RESULT
LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING
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Time Temperature Humidity 

Start 25,6ºC 49,1%15:00

End 20,5ºC 67,7%18:26

RANK BIB NAME TEAM LAPS RESULT BEST LAP DISTANCE t/KM

1 107 Ruben Almeida J.SANTOS-PEDALSEMPRE / 
MoveNoticias / Cortec 12 03:00:46 12:51 [1] 84 Km 02:09

2 105 norberto manuel almeida da silva Individual 12 03:09:35 13:30 [1] 84 Km 02:15

3 101 Paulo Jorge Santos Oliveira XIÂMI-PROTOYPE 12 03:17:07 12:59 [1] 84 Km 02:21

4 106 marco paço Individual 11 03:02:39 14:09 [1] 77 Km 02:22

5 111 Alvaro Rocha Arouca BTT Team 11 03:03:22 14:16 [1] 77 Km 02:23

6 109 Paulo Silva A.C.D.Azagaes 11 03:10:23 14:59 [1] 77 Km 02:28

7 104 Fábio Almeida Individual 10 03:11:04 14:55 [1] 70 Km 02:44

8 113 José Francisco Correia Vale dos Duros | FisioSimetria | 
Herkell | ApCar | PRIL A 10 03:15:55 16:11 [1] 70 Km 02:48

9 115 Joel Santos Vale dos Duros | FisioSimetria | 
Herkell | ApCar | PRIL B 9 03:04:33 18:57 [1] 63 Km 02:56

10 110 Tiago Filipe Ramos Silva vc bike 9 03:10:04 15:11 [1] 63 Km 03:01

11 103 Pedro Oliveira Castro Mozinho/Martos/Bfour/Hrv 8 02:05:23 12:52 [1] 56 Km 02:14

12 108 João Teixeira J.SANTOS-PEDALSEMPRE / 
MoveNoticias / Cortec 8 02:46:03 13:38 [1] 56 Km 02:58

13 102 Daniel Joaquim Rocha Gomes de 
Bastos Castro Mozinho/Martos/Bfour/Hrv 7 01:50:08 12:53 [1] 49 Km 02:15

Official Timekeeper:  Lap2Go 1 / 1 generated 05-Out-2013 18:41

INDIVIDUAL MASCULINO - FEDERADOS

3H BTT Cesar
Cesar

05-Outubro-2013

OFFICIAL RESULT
LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING
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Time Temperature Humidity 

Start 25,6ºC 49,1%15:00

End 20,5ºC 67,7%18:26

RANK BIB NAME TEAM LAPS RESULT BEST LAP DISTANCE t/KM

1 229 edgar resende Individual 11 03:02:56 14:55 [1] 77 Km 02:23

2 214 João Gestosa Individual 11 03:03:26 14:09 [1] 77 Km 02:23

3 216 Jorge Pinto Martins Specialbike/Caçarola/BFour 11 03:08:24 14:37 [1] 77 Km 02:27

4 239 André da Costa Resende Individual 11 03:09:33 14:43 [1] 77 Km 02:28

5 225 Paulo Jorge Assunção Rocha vc bike 11 03:17:30 15:09 [1] 77 Km 02:34

6 206 Pedro Miguel Ribeiro de Sousa Xmile cycle team 11 03:17:31 14:40 [1] 77 Km 02:34

7 205 Pedro Pinho JSantos Automoveis 10 03:01:35 15:00 [1] 70 Km 02:36

8 201 RUI GODINHO Individual 10 03:01:36 14:43 [1] 70 Km 02:36

9 228 Germano José Neves Cardoso vc bike 10 03:02:42 14:39 [1] 70 Km 02:37

10 204 Nuno Pedronho Castro Mozinho/Martos/Bfour/Hrv 10 03:04:00 15:21 [1] 70 Km 02:38

11 117 Domingos Dias Somamaratonas 10 03:08:41 16:16 [2] 70 Km 02:42

12 219 Renato Costa J.SANTOS-PEDALSEMPRE / 
MoveNoticias / Cortec 10 03:14:43 18:11 [1] 70 Km 02:47

13 218 Tiago Miguel Maia Mendes Individual 10 03:15:21 15:03 [1] 70 Km 02:47

14 208 Cesar Alcino Pereira SpecialBike 10 03:16:08 17:49 [1] 70 Km 02:48

15 211 Joel António Pinho Silva Individual 10 03:20:39 18:13 [1] 70 Km 02:52

16 212 Rui Rocha "Taracha" SpecialBike 9 03:02:44 15:37 [1] 63 Km 02:54

17 217 David José Moreira Campos Individual 9 03:02:45 18:58 [1] 63 Km 02:54

18 221 Sergio Pinho Xmile cycle team 9 03:03:02 17:19 [1] 63 Km 02:54

19 213 Mário Rui Oliveira Tav Santos Individual 9 03:09:34 16:43 [1] 63 Km 03:01

20 203 RICARDO SOUSA Individual 9 03:14:16 16:06 [1] 63 Km 03:05

21 220 Pedro Moreira J.SANTOS-PEDALSEMPRE / 
MoveNoticias / Cortec 9 03:16:27 18:12 [1] 63 Km 03:07

22 210 Mario Martins Xmile cycle team 9 03:16:47 17:22 [1] 63 Km 03:07

23 222 Sergio Aniceto Grupo Nova roda 8 03:00:14 18:30 [1] 56 Km 03:13

24 224 Jokinha TEAM BICLAS 8 03:00:48 20:38 [1] 56 Km 03:14

25 237 Francisco Guedes Individual 8 03:02:21 21:10 [1] 56 Km 03:15

26 202 Pedro Miguel Rocha Sousa Individual 8 03:06:53 07:45 [8] 56 Km 03:20

27 402 Carla Maria de Sousa Vieira Individual 8 03:08:05 21:55 [1] 56 Km 03:22

28 226 José Paiva Vale dos Duros | FisioSimetria | 
Herkell | ApCar | PRIL B 7 03:00:30 20:29 [1] 49 Km 03:41

29 403 Sandra Gafanha Adrepbtt Team Salvadores 7 03:02:14 24:54 [1] 49 Km 03:43

30 207 Paulo César de Pinho Reis Xmile cycle team 7 03:04:48 21:53 [1] 49 Km 03:46

31 504 Sebastião Maio OS CÂIMBRAS 6 03:03:16 16:35 [1] 42 Km 04:22

32 227 Pedro Miguel Dos Santos Bastos vc bike 5 01:23:51 14:40 [1] 35 Km 02:24

33 118 Ruben Ferraz Individual 4 01:17:09 14:55 [1] 28 Km 02:45

34 119 Antonio Ferraz Individual 4 01:17:11 16:26 [1] 28 Km 02:45

35 234 Andre Amaral TEAM BICLAS 3 50:49 09:14 [3] 21 Km 02:25

36 233 Pedro Costa TEAM BICLAS 3 01:04:56 20:03 [1] 21 Km 03:06

37 404 Glória Antelo Bussola BTT  3 01:18:35 25:00 [1] 21 Km 03:45

Official Timekeeper:  Lap2Go 1 / 1 generated 05-Out-2013 18:50

INDIVIDUAL - NÃO FEDERADOS

3H BTT Cesar
Cesar

05-Outubro-2013

OFFICIAL RESULT
LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING

LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING



Time Temperature Humidity 

Start 25,6ºC 49,1%15:00

End 20,5ºC 67,7%18:26

RANK BIB NAME TEAM LAPS RESULT BEST LAP DISTANCE t/KM

1 402 Carla Maria de Sousa Vieira Individual 8 03:08:05 21:55 [1] 56 Km 03:22

2 403 Sandra Gafanha Adrepbtt Team Salvadores 7 03:02:14 24:54 [1] 49 Km 03:43

3 404 Glória Antelo Bussola BTT  3 01:18:35 25:00 [1] 21 Km 03:45

Official Timekeeper:  Lap2Go 1 / 1 generated 05-Out-2013 18:39

INDIVIDUAL FEMININO - NÃO FEDERADOS

3H BTT Cesar
Cesar

05-Outubro-2013

OFFICIAL RESULT
LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING
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Time Temperature Humidity 

Start 25,6ºC 49,1%15:00

End 20,5ºC 67,7%18:26

RANK BIB NAME TEAM LAPS RESULT BEST LAP DISTANCE t/KM

1 229 edgar resende Individual 11 03:02:56 14:55 [1] 77 Km 02:23

2 214 João Gestosa Individual 11 03:03:26 14:09 [1] 77 Km 02:23

3 216 Jorge Pinto Martins Specialbike/Caçarola/BFour 11 03:08:24 14:37 [1] 77 Km 02:27

4 239 André da Costa Resende Individual 11 03:09:33 14:43 [1] 77 Km 02:28

5 225 Paulo Jorge Assunção Rocha vc bike 11 03:17:30 15:09 [1] 77 Km 02:34

6 206 Pedro Miguel Ribeiro de Sousa Xmile cycle team 11 03:17:31 14:40 [1] 77 Km 02:34

7 205 Pedro Pinho JSantos Automoveis 10 03:01:35 15:00 [1] 70 Km 02:36

8 201 RUI GODINHO Individual 10 03:01:36 14:43 [1] 70 Km 02:36

9 228 Germano José Neves Cardoso vc bike 10 03:02:42 14:39 [1] 70 Km 02:37

10 204 Nuno Pedronho Castro Mozinho/Martos/Bfour/Hrv 10 03:04:00 15:21 [1] 70 Km 02:38

11 117 Domingos Dias Somamaratonas 10 03:08:41 16:16 [2] 70 Km 02:42

12 219 Renato Costa J.SANTOS-PEDALSEMPRE / 
MoveNoticias / Cortec 10 03:14:43 18:11 [1] 70 Km 02:47

13 218 Tiago Miguel Maia Mendes Individual 10 03:15:21 15:03 [1] 70 Km 02:47

14 208 Cesar Alcino Pereira SpecialBike 10 03:16:08 17:49 [1] 70 Km 02:48

15 211 Joel António Pinho Silva Individual 10 03:20:39 18:13 [1] 70 Km 02:52

16 212 Rui Rocha "Taracha" SpecialBike 9 03:02:44 15:37 [1] 63 Km 02:54

17 217 David José Moreira Campos Individual 9 03:02:45 18:58 [1] 63 Km 02:54

18 221 Sergio Pinho Xmile cycle team 9 03:03:02 17:19 [1] 63 Km 02:54

19 213 Mário Rui Oliveira Tav Santos Individual 9 03:09:34 16:43 [1] 63 Km 03:01

20 203 RICARDO SOUSA Individual 9 03:14:16 16:06 [1] 63 Km 03:05

21 220 Pedro Moreira J.SANTOS-PEDALSEMPRE / 
MoveNoticias / Cortec 9 03:16:27 18:12 [1] 63 Km 03:07

22 210 Mario Martins Xmile cycle team 9 03:16:47 17:22 [1] 63 Km 03:07

23 222 Sergio Aniceto Grupo Nova roda 8 03:00:14 18:30 [1] 56 Km 03:13

24 224 Jokinha TEAM BICLAS 8 03:00:48 20:38 [1] 56 Km 03:14

25 237 Francisco Guedes Individual 8 03:02:21 21:10 [1] 56 Km 03:15

26 202 Pedro Miguel Rocha Sousa Individual 8 03:06:53 07:45 [8] 56 Km 03:20

27 226 José Paiva Vale dos Duros | FisioSimetria | 
Herkell | ApCar | PRIL B 7 03:00:30 20:29 [1] 49 Km 03:41

28 207 Paulo César de Pinho Reis Xmile cycle team 7 03:04:48 21:53 [1] 49 Km 03:46

29 504 Sebastião Maio OS CÂIMBRAS 6 03:03:16 16:35 [1] 42 Km 04:22

30 227 Pedro Miguel Dos Santos Bastos vc bike 5 01:23:51 14:40 [1] 35 Km 02:24

31 118 Ruben Ferraz Individual 4 01:17:09 14:55 [1] 28 Km 02:45

32 119 Antonio Ferraz Individual 4 01:17:11 16:26 [1] 28 Km 02:45

33 234 Andre Amaral TEAM BICLAS 3 50:49 09:14 [3] 21 Km 02:25

34 233 Pedro Costa TEAM BICLAS 3 01:04:56 20:03 [1] 21 Km 03:06

Official Timekeeper:  Lap2Go 1 / 1 generated 05-Out-2013 18:39

INDIVIDUAL MASCULINO - NÃO FEDERADOS

3H BTT Cesar
Cesar

05-Outubro-2013

OFFICIAL RESULT
LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING

LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING



Start 25,6ºC 49,1%15:00

Time Temperature Humidity 

RANK BIB NAME LAPS RESULT BEST LAP DISTANCE t/KM

1 MarkolMouro 11 03:02:09 77 Km

515 Luís Marcelino 6 14:21 #1 42 Km 04:20

516 Armando Mouro 5 32:32 #1 35 Km 05:51

2 Trilhos de Cinfães 11 03:02:18 77 Km

523 Hugo Vieira 7 14:19 #1 49 Km 03:43

524 Carlos Soares 4 34:26 #2 28 Km 07:56

3 Pabol/ Bicicletas QÜER 11 03:02:27 77 Km

517 João Mano 6 14:21 #1 42 Km 04:21

518 Paulo Jesus 5 16:35 #1 35 Km 05:58

4 Cesar Racing 11 03:04:28 77 Km

511 Miguel Reis 6 14:49 #1 42 Km 04:24

512 Lourenço Prado "Ginola" 5 32:39 #3 35 Km 06:00

5 Covilteam 10 03:00:05 70 Km

528 Luis Lemos 5 17:26 #1 35 Km 04:31

527 Bruno Oliveira 5 17:24 #3 35 Km 06:26

6 Os Fugitivos 10 03:04:51 70 Km

502 Daniel Brandão da Silva 5 16:51 #1 35 Km 04:45

501 Jorge Filipe Andrade Santos 5 36:56 #2 35 Km 06:36

7 Pilares a Baixo 10 03:06:56 70 Km

506 Julio Ferreira 6 15:36 #1 42 Km 04:27

505 Emanuel Moreira 4 21:45 #1 28 Km 07:19

8 BTTArouca 10 03:19:17 70 Km

514 Vitor Rodrigues Rocha 5 17:02 #1 35 Km 05:06

513 José Manel Rodrigues Rocha 5 39:53 #2 35 Km 07:07

9 Cervejeiros 9 02:56:59 63 Km

519 Vitor Fereira 5 17:07 #1 35 Km 04:29

520 Jorge Antonio Meireles Pinto 4 39:23 #1 28 Km 08:26

10 Iroliv Plasticos 9 03:18:37 63 Km

522 Fabio Oliveira 5 18:14 #1 35 Km 05:00

521 Orlando Oliveira 4 22:54 #1 28 Km 09:27

11 Somamaratonas 7 03:09:02 49 Km

525 António Lopes Fernandes 5 20:28 #1 35 Km 04:26

526 Maria da Graça Rib Santos 2 #Error 14 Km 27:00

Official Timekeeper:  Lap2Go 1 / 2 generated 05-Out-2013 18:35

MIX

3H BTT Cesar
Cesar

05-Outubro-2013

OFFICIAL RESULT
LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING

LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING

LAP 7 KM



Official Timekeeper:  Lap2Go 2 / 2 generated 05-Out-2013 18:35

MIX

3H BTT Cesar
Cesar

05-Outubro-2013

OFFICIAL RESULT
LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING

LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING

LAP 7 KM



RANK TEAM DESCRIPTION POINTS

1 XMILE CYCLE TEAM 6 + 18 + 22 46

2 VC BIKE 6 + 18 + 22 46

Official Timekeeper:  Lap2Go 1 / 1 generate 05-Out-2013 18:49

COLETIVA NÃO FEDERADOS

3H BTT Cesar
Cesar

05-Outubro-2013

LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING - LAP2GO - TIMING SOLUTION - 
LAP2GO - TIMING


